TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

O/C: 344.157

13413 90 00,00 21,006.162,36 554.612,40DISCO DESBASTE SUPRA A 24 R 180x7,0x22MM.

554.612,40

554.612,40

$   671.081,00

0,00

00,00
  Seiscientos setenta y un mil ochenta y un pesos con 00/100

OBS:  o/c: 344.157

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    116.468,60